
 

 

  

UCHWAŁANR  VII/50/2024 

 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 21 października 2024 roku 

 w sprawie zmiany  Uchwały budżetowej  na 2024 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów w sposób następujący: 

1) zmniejsza się dochody majątkowe   o kwotę  486 178,00 zł; 

2) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie  wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki ogółem   o kwotę  110 000,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące     o kwotę  50 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe    o kwotę  60 000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki ogółem   o kwotę  596 178,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące     o kwotę  50 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe    o kwotę  546 178,00 zł; 

3) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2024 rok w  jednostkach budżetowych określa  tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2024 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielonych z budżetu 

Powiatu Krośnieńskiego w 2024 roku”  otrzymuje brzmienie  jak w załączniku  Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

 

Przewodniczący Rady 

Marcin Józefowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 4476



.  Zmiana planu dochodów              tabela nr 1  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem:  120 133 103,62  0,00  0,00  120 133 103,62  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 158 374,93 0,00 0,00 1 158 374,93 

 

 majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 1 262 206,00 -486 178,00 0,00 776 028,00 

  80195   Pozostała działalność 1 248 616,00 -486 178,00 0,00 762 438,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

-rezygnacja z projektu „Poprawa infrastruktury 

szkolnictwa zawodowego w Zespole Szkół 

Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu 

Zdroju”-program Regionalne Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

1 032 216,00 -486 178,00 0,00 546 038,00 

 majątkowe razem:  66 346 899,77  -486 178,00  0,00  65 860 721,77  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

5 527 151,00 -486 178,00 0,00 5 040 973,00 

 

 Ogółem:  186 480 003,39  -486 178,00  0,00  185 993 825,39  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 6 685 525,93  -486 178,00  0,00  6 199 347,93 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4476



 Zmiana  planu wydatków               tabela nr 2  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 85 524 273,46 6 208 910,50 5 775 072,50 34 491,00 
5 740 

581,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 315 362,96 

79 315 

362,96 
5 893 577,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 464 273,46 6 208 910,50 5 775 072,50 34 491,00 
5 740 

581,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 255 362,96 

79 255 

362,96 
5 893 577,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 85 127 816,46 6 015 419,50 5 581 581,50 0,00 
5 581 
581,50 

433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 112 396,96 
79 112 
396,96 

5 893 577,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 067 816,46 6 015 419,50 5 581 581,50 0,00 
5 581 

581,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 052 396,96 

79 052 

396,96 
5 893 577,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 192 060,98 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 860,98 183 860,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 060,98 58 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 860,98 183 860,98 0,00 0,00 0,00 

  75478   
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 37 313 498,39 35 360 538,39 
17 492 

021,08 
14 755 743,14 

2 736 

277,94 

16 039 

524,00 
731 635,00 

1 097 

358,31 
0,00 0,00 1 952 960,00 1 952 960,00 1 135 328,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -486 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -486 178,00 -486 178,00 -486 178,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 827 320,39 35 360 538,39 
17 492 

021,08 
14 755 743,14 

2 736 

277,94 

16 039 

524,00 
731 635,00 

1 097 

358,31 
0,00 0,00 1 466 782,00 1 466 782,00 649 150,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 844 299,39 1 891 339,39 592 226,08 48 236,14 543 989,94 0,00 201 755,00 
1 097 

358,31 
0,00 0,00 1 952 960,00 1 952 960,00 1 135 328,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -486 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -486 178,00 -486 178,00 -486 178,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 358 121,39 1 891 339,39 592 226,08 48 236,14 543 989,94 0,00 201 755,00 
1 097 

358,31 
0,00 0,00 1 466 782,00 1 466 782,00 649 150,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 114 819,08 10 114 819,08 1 473 264,00 1 350 839,00 122 425,00 
8 603 

255,08 
28 840,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 064 819,08 10 064 819,08 1 473 264,00 1 350 839,00 122 425,00 
8 553 

255,08 
28 840,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85278   
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 154 770,07 1 024 055,00 118 000,00 8 000,00 110 000,00 898 055,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 130 715,07 2 130 715,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 214 770,07 1 024 055,00 118 000,00 8 000,00 110 000,00 898 055,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 190 715,07 2 190 715,07 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 2 230 715,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 715,07 2 130 715,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 290 715,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 715,07 2 190 715,07 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  201 000 328,77 
 114 125 792,76  74 

118 689,37 
 52 141 924,25 

 21 

976 765,12 

 34 

406 235,08 

 3 

771 002,00 

 1 

184 866,31 
 0,00  645 000,00  86 874 536,01 

 86 

874 536,01 

 7 

641 913,00 
 0,00 0,00 

zmniejszenie  -596 178,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -546 178,00  -546 178,00  -486 178,00  0,00 0,00 

zwiększenie  110 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  200 514 150,77 
 114 125 792,76  74 

118 689,37 
 52 141 924,25 

 21 

976 765,12 

 34 

406 235,08 

 3 

771 002,00 

 1 

184 866,31 
 0,00  645 000,00  86 388 358,01 

 86 

388 358,01 

 7 

155 735,00 
 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4476



 Zmiana planu wydatków na 2024 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 85 524 273,46 
6 208 

910,50 
5 775 072,50 34 491,00 

5 740 

581,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 315 362,96 

79 315 

362,96 
5 893 577,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 464 273,46 
6 208 

910,50 
5 775 072,50 34 491,00 

5 740 

581,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 255 362,96 

79 255 

362,96 
5 893 577,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 85 127 816,46 
6 015 

419,50 
5 581 581,50 0,00 

5 581 

581,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 112 396,96 

79 112 

396,96 
5 893 577,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 067 816,46 
6 015 

419,50 
5 581 581,50 0,00 

5 581 

581,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 052 396,96 

79 052 

396,96 
5 893 577,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 192 060,98 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 860,98 183 860,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 060,98 58 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 860,98 183 860,98 0,00 0,00 0,00 

  75478   
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 619 223,74 
16 970 

129,74 
580 738,94 1 000,00 579 738,94 

16 039 

524,00 
84 953,00 264 913,80 0,00 0,00 1 649 094,00 1 649 094,00 1 135 328,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -486 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -486 178,00 -486 178,00 -486 178,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 133 045,74 
16 970 
129,74 

580 738,94 1 000,00 579 738,94 
16 039 
524,00 

84 953,00 264 913,80 0,00 0,00 1 162 916,00 1 162 916,00 649 150,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 540 950,74 891 856,74 544 989,94 1 000,00 543 989,94 0,00 81 953,00 264 913,80 0,00 0,00 1 649 094,00 1 649 094,00 1 135 328,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -486 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -486 178,00 -486 178,00 -486 178,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 054 772,74 891 856,74 544 989,94 1 000,00 543 989,94 0,00 81 953,00 264 913,80 0,00 0,00 1 162 916,00 1 162 916,00 649 150,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 603 255,08 
8 603 

255,08 
0,00 0,00 0,00 

8 603 

255,08 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 553 255,08 
8 553 

255,08 
0,00 0,00 0,00 

8 553 

255,08 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85278   
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 154 770,07 
1 024 

055,00 
118 000,00 8 000,00 110 000,00 898 055,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 130 715,07 2 130 715,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 214 770,07 
1 024 

055,00 
118 000,00 8 000,00 110 000,00 898 055,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 190 715,07 2 190 715,07 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 2 230 715,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 715,07 2 130 715,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 290 715,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 715,07 2 190 715,07 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  156 919 632,78 
 70 

362 962,77 

 34 

095 245,89 
 17 284 100,57 

 16 

811 145,32 

 34 

406 235,08 
 873 520,00  342 961,80  0,00  645 000,00  86 556 670,01 

 86 

556 670,01 

 7 

641 913,00 
 0,00 0,00 

zmniejszenie  -596 178,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -546 178,00  -546 178,00  -486 178,00  0,00 0,00 

zwiększenie  110 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  156 433 454,78 
 70 

362 962,77 

 34 

095 245,89 
 17 284 100,57 

 16 

811 145,32 

 34 

406 235,08 
 873 520,00  342 961,80  0,00  645 000,00  86 070 492,01 

 86 

070 492,01 

 7 

155 735,00 
 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4476



 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2024 rok            tabela nr 4  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  79 315 362,96  - 60 000,00  79 255 362,96 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 79 112 396,96 - 60 000,00 79 052 396,96 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 527 039,96 - 60 000,00 12 467 039,96 

      Przebudowa/rozbudowa dróg powiatowych 2 311 007,96 - 60 000,00 2 251 007,96 

 801        Oświata i wychowanie  1 952 960,00  - 486 178,00  1 466 782,00 

  80195   Pozostała działalność 1 952 960,00 - 486 178,00 1 466 782,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 032 216,00 - 486 178,00 546 038,00 

      

Poprawa infrastruktury szkolnictwa zawodowego w 

Zespole Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu 

Zdroju  

486 178,00 - 486 178,00 0,00 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 130 715,07  60 000,00  2 190 715,07 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 130 715,07 60 000,00 2 190 715,07 

    6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
940 715,07 60 000,00 1 000 715,07 

      
Przebudowa ogrodzenia przy Pałacu Stawiarskich i 

Zabytkowym Parku w Jedliczu 
212 500,00 60 000,00 272 500,00 

 Razem 86 874 536,01 - 486 178,00 86 388 358,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4476



    

Załącznik do Uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 21 października 2024 r 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego 

 w 2024 roku 

 Lp.  Dział 

 Rozdzia

ł 

 Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację 

 Przeznaczenie 

dotacji 

 Dotacja 

podmiotowa 

 Dotacja 

celowa 

 A.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

1. 600 60014 

Gmina Krościenko 

Wyżne 

zimowe utrzymanie 

dróg   72 301,00 

2. 600 60014 Gmina Rymanów 

zimowe utrzymanie 

dróg   314 468,00 

3. 600 60014 

Gmina Iwonicz-

Zdrój 

zimowe utrzymanie 

dróg   47 069,00 

4. 855 85508 Powiat jasielski 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach 

zastępczych   85 517,00 

5. 855 85508 Miasto Tychy 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach 

zastępczych   17 724,00 

6. 855 85508 Powiat mielecki 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach 

zastępczych   21 236,00 

7. 855 85508 

Powiat ropczycko-

sędziszowski 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach 

zastępczych   21 236,00 

8. 855 85508 Powiat przemyski 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach 

zastępczych   11 809,00 

9. 855 85508 Miasto Krosno 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach 

zastępczych   31 980,00 

10. 855 85508 Miasto Lublin 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach   11 809,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4476



zastępczych 

11. 855 85508 Miasto Kraków 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach 

zastępczych   20 040,00 

12. 853 85311 Miasto Krosno 

dofinansowanie 

kosztów działalności 

WTZ w Krośnie   89 856,00 

13. 853 85311 Powiat brzozowski 

dofinansowanie 

kosztów działalności 

WTZ w Haczowie   48 672,00 

14. 853 85321 Miasto Krosno 

pomoc finansowa  na 

dofinansowanie 

działalności zespołu 

do spraw orzekania o 

stopniu 

niepełnosprawności   50 000,00 

15. 921 92116 Miasto Krosno 

prowadzenie 

biblioteki powiatowej   72 602,00 

16. 921 92118 

Muzeum 

Historyczne – Pałac 

w Dukli 

bieżąca działalność 

muzeum 725 453,00   

   DOTACJE CELOWE NA POMOC FINANSOWĄ 

1. 754 75478 Gmina Lądek Zdrój 

Usuwanie skutków 

powodzi wśród osób 

dotkniętych 

powodzią w 2024 

roku   50 000,00 

 B.  Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

1. 852 85203 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawności

ą Intelektualną Koło 

w Rymanowie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy w 

Rymanowie 

dofinansowanie 

działalności 

Środowiskowego 

Domu Samopomocy 

w Rymanowie   1 138 480,00 

2. 852 85203 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawności

ą Intelektualną Koło 

w Krośnie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy w 

Potoku 

dofinansowanie 

działalności 

Środowiskowego 

Domu Samopomocy 

w Potoku   1 393 296,08 

3. 855 85510 

Katolicka Placówka 

Wychowawcza 

"Nasz Dom" w 

Miejscu Piastowym 

dofinansowanie 

działalności 

Katolickiej Placówki 

Wychowawczej   736 277,00 

4. 852 85202 

Dom Pomocy 

Społecznej dla 

Dzieci prowadzony 

dofinansowanie 

bieżącej działalności    2 975 278,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4476



przez Zgromadzenie 

Sióstr Felicjanek w 

Iwoniczu ul. Długa 

5. 852 85202 

Dom Pomocy 

Społecznej dla 

Dorosłych 

prowadzony przez 

Konwent 

Bonifratrów w 

Iwoniczu ul. 

Floriańska 

dofinansowanie 

bieżącej działalności    2 878 201,00 

6. 755 75515 

Stowarzyszenie 

SURSUM CORDA 

z siedzibą w 

Nowym Sączu   

udzielanie 

nieodpłatnej pomocy 

prawnej i 

nieodpłatnego 

poradnictwa 

obywatelskiego   136 491,00 

7. 852 85220 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawności

ą Intelektualną Koło 

w Krośnie  

prowadzenie 

mieszkań 

treningowych dla 6 

osób oraz mieszkania 

wspomaganego dla 1 

osoby na terenie 

powiatu 

krośnieńskiego   168 000,00 

8. 921 92120 

Parafia 

Rzymskokatolicka 

w Korczynie 

konserwacja 

kamiennego muru 

ogrodzeniowego przy 

kościele p.w. NMP 

Królowej Polski w 

Korczynie - etap 4   50 000,00 

9. 921 92120 

Parafia 

Rzymskokatolicka 

w Łękach 

Strzyżowskich, 

kościól filialny w 

Rzepniku 

Konserwacja i 

restauracja 

polichromii kopuły i 

tamburu w kościele 

filialnym w 

Rzepniku, dawniej 

cerkiew p.w.św. 

Paraskiewy w 

Rzepniku ` 50 000,00 

10. 854 85419 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno –

Edukacyjno -

Wychowawczy przy 

Polskim 

Stowarzyszeniu na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawności

ą Intelektualną Koło 

w Rymanowie 

bieżąca działalność 

placówki 5 472 895,00   

11. 801 80115 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowyc

h im. Ks. 

Bronisława 

Markiewicza w 

bieżąca działalność 

szkoły 8 325 668,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4476



Miejscu Piastowym 

  801 80117 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowyc

h im. Ks. 

Bronisława 

Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność 

szkoły 450 984,00   

  801 80120 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowyc

h im. Ks. 

Bronisława 

Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność 

szkoły 7 006 720,00   

  801 80152 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowyc

h im. Ks. 

Bronisława 

Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność 

szkoły 256 152,00   

  854 85410 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowyc

h im. Ks. 

Bronisława 

Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność 

internatu 1 522 517,00   

12. 853 85311 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawności

ą Intelektualną Koło 

w Rymanowie  

dofinansowanie 

działalności 

Warsztatów Terapii 

Zajęciowej  w 

Rymanowie 153 504,00   

 Razem dotacje bieżące  23 913 893,00  10 492 342,08 

 A.  DOTACJE INWESTYCYJNE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 600 60014 Gmina Wojaszówka 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1942R 

Jaszczew-

Wojaszówka w km 

3+545-4+540 w m. 

Bajdy i Wojaszówka    1 000,00 

        

Budowa chodnika dla 

pieszych w pasie 

drogowym drogi 

powiatowe nr 1944R 

Jaszczew - Ustrobna - 

Bratkówka w km 

3+880-3+946 w m. 

Ustrobna    1 000,00 

2. 600 60014 Gmina Chorkówka  

Budowa chodnika 

przy drodze 

powiatowej Nr 

1956R Zręcin - 

Wietrzno - Zboiska    160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4476



3. 600 60014 Gmina Jedlicze  

Przebudowa dróg 

powiatowych nr 

1945R Jaszczew-

Jedlicze oraz nr 

1847R Szebnie-

Tarnowiec-Jedlicze -

Potok w tym budowa 

dróg dla pieszych i 

rowerów w pasie 

drogowym dróg 

powiatowych nr 

1945R i 1847R   1 000,00 

3. 600 60014 Gmina Chorkówka 

przebudowa dróg 

powiatowych 

polegająca na 

budowie 

chodników/poszerzeń 

dla pieszych w ciągu 

dróg powiatowych:                             

1. nr 1956R Zręcin - 

Wietrzno - Zboiska w 

m. Zręcin i Bóbrka                

2. nr 1949R Jedlicze - 

Żarnowiec - Zręcin w 

m. Zręcin     

3. nr 1898 R 

Chorkówka - 

Faliszówka - 

Nienaszów w m. 

Leśniówka, 

Faliszówka, Poraj    

4. nr 1950R Chlebna 

- Kopytowa - 

Faliszówka w m. 

Kopytowa i 

Faliszówka            5. 

nr 1958R Dobieszyn 

- Świerzowa Polska - 

Szczepańcowa w m. 

Świerzowa Polska i 

Szczepańcowa                          

6. nr 1993R 

Sulistrowa - 

Draganowa - Głojsce 

w m. Draganowa    6 000,00 

4. 851 85141 

Samodzielne 

Publiczne 

Pogotowie 

Ratunkowe w 

Krośnie 

dofinansowanie 

zakupu ambulansu 

dla potrzeb 

Samodzielnego 

Publicznego 

Pogotowia 

Ratunkowego w 

Krośnie    100 000,00 

5. 754 75412 Gmina Jedlicze  

dofinansowanie 

zakupu samochodu 

pożarniczego dla   40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4476



OSP w Żarnowcu  

 B. 

 DOTACJE INWESTYCYJNE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

1. 921 92120 

Parafia 

Rzymskokatolicka 

w Rymanowie 

roboty budowlane, 

konserwatorskie i 

restauratorskie 

związane z remontem 

elewacji w kościele 

pw. Św. Wawrzyńca 

w Rymanowie    1 190 000,00 

 Razem dotacje majątkowe     1 498 000,00 

 Ogółem  23 913 893,00  11 990 342,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4476


		2024-10-24T12:28:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




